关于组织“幼教讲座——课程改革与教师

观念及行为转变”的通知

各辖市区教研室，各有关幼儿园：

现定于2004年6月15日下午在天宁区教研室二楼阶梯室举行一场幼儿教育专场讲座。由“北京东方之星幼儿教育研究所”免费来常承办。主讲人：张新生（北京关心下一代工作委员会委员），现将有关事项通知如下：

时间：2004年6月15日（星期二）下午1：30——4：00

地点：天宁区教研室二楼阶梯室（常州市中山路小学旁），即：中山路115号。

报告内容：“课程改革与教师观念及行为的转变”。

名额分配：天宁、钟楼、新北区、武进区各35名；戚区8名，金坛、溧阳各20名；常州市直属幼儿园各3——5名。

务请各教研员作好有关通知。

联系人：天宁区教研室副主任  胡敏   办公电话：6604554。

                                 常州市教育教研室